UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG TIỂU HỌC YẾT KIÊU

Số: 33/QĐ-THYK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Yết Kiêu, ngày 29 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 - Năm học : 2023- 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC YẾT KIÊU

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành theo TT số 28/2020/TT- BGD&ĐT ngày

04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Quyết định số 1340/QĐ- UBND, ngày 28 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Gia Lộc về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 1, năm học 2023-

2024;

 Xét nhu cầu công tác và khả năng của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1, năm học 2023 - 2024 và cử các

ông(bà) có tên sau trong ban tuyển sinh:

1 Bà Phạm Thị Luyến Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Bà Đồng Thị Bích Liên Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Bà Nguyễn Thị Khánh Giáo viên Ủy viên

4 Bà Đỗ Thị Liên Giáo viên Ủy viên

5 Bà Ngô Thị Nga Giáo viên Ủy viên

6 Bà Nguyễn Thị Hà Giáo viên Ủy viên

7 Ông Vũ Văn Thủy Kế toán - Văn Thư Thư ký

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh căn cứ vào quy chế tuyển sinh, các văn bản hướng

dẫn của ngành và có trách nhiệm đối chiếu hồ sơ, chứng lý của các em học sinh có ngày

sinh từ 01/01/2017 đến 31/12/2017 đồng thời lập hồ sơ tuyển sinh theo quy định của

ngành.

Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 10/7/2023 đến hết ngày 14/7/2023.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

     - Như điều 1;

      - Lưu HSCM.

HIỆU TRƯỞNG

                     Phạm Thị Luyến

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC: 2023- 2024

ST

T

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  Ghi

chú

1 Bà Phạm Thị Luyến
HT

CTHĐTS

Phụ trách chung công tác tuyển

sinh.

2 Bà Đồng Thị Bích Liên
PHT

PCT HĐTS

Phân công biên chế lớp sau tuyển

sinh. Chuẩn bị các biểu mẫu,

hướng dẫn nghiệp vụ TS, rà soát,

tổng hợp kết quả tuyển sinh.

3 Ông Vũ Văn Thủy

TTVP

Thư ký

HĐTS

In, phát các biểu mẫu, chuẩn bị

CSVC cho các phòng tuyển sinh,

cập nhật danh sách tuyển sinh,

kiểm tra rà soát trên phần mềm

phổ cập, bổ sung (nếu có), ghi

biên bản HĐTS, nộp báo cáo về

PGDĐT.

4 Bà Nguyễn Thị Khánh
Giáo viên

Ủy viên

Tuyển sinh.

5 Bà Đỗ Thị Liên
Giáo viên

Ủy viên
Tuyển sinh.

6 Bà Ngô Thị Nga
Giáo viên

Ủy viên
Tuyển sinh.

7 Bà Nguyễn Thị Hà
Giáo viên

Ủy viên
Tuyển sinh.